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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 112,587,943.92  173,181,416.57  14,823,050.45  14,818,301.453.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  60,593,472.65  124,316,197.30

GASTO NO ETIQUETADO  22,070,413.37  16,900,102.21  38,970,515.58  5,272,639.14  5,267,890.14  16,785,811.31

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS  19,055,190.85  35,865,293.06  4,584,275.80  4,579,526.80 16,810,102.2101  16,783,811.32

 1,212,748.88  225,000.00 225,000.00 1,212,748.88 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 3,312,106.44  1,766,856.37 1,766,856.37 4,442,387.35 1,130,280.91  975,119.3801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 782,665.80  154,000.00 154,000.00 782,665.80 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,278,339.72  474,014.98 474,014.98 2,283,339.72 5,000.00  112,585.0201-04 TESORERIA MUNICIPAL

 207,893.56  42,000.00 42,000.00 207,893.56 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 225,440.04  44,500.00 44,500.00 225,440.04 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 791,474.04  169,200.00 169,200.00 791,474.04 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 2,532,744.47  527,723.40 527,723.40 2,532,744.47 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,730,193.96  811,865.38 816,614.38 5,815,193.96 85,000.00  106,285.6201-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,981,583.94  364,366.67 364,366.67 17,571,405.24 15,589,821.30  15,589,821.3001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,015,222.52  3,105,222.52  688,363.34  688,363.34 90,000.0002  1,999.99

 155,746.36  30,000.00 30,000.00 155,746.36 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO MUNICIPAL

 868,881.88  272,700.01 272,700.01 958,881.88 90,000.00  1,999.9902-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 506,057.24  87,875.00 87,875.00 506,057.24 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 122,019.52  24,000.00 24,000.00 122,019.52 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 112,395.64  24,600.00 24,600.00 112,395.64 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 469,029.68  60,000.00 60,000.00 469,029.68 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 781,092.20  189,188.33 189,188.33 781,092.20 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

GASTO ETIQUETADO  90,517,530.55  43,693,370.44  134,210,900.99  9,550,411.31  9,550,411.31  107,530,385.99

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS  90,517,530.55  122,957,411.42  7,855,745.98  7,855,745.98 32,439,880.8701  107,530,385.99

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 1,424,254.43 1,424,254.43  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2020 Al 31/03/2020

13-oct-20

Concepto

AMATÁN
Pág. 2 de 2

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  7,855,745.98 7,855,745.98 14,002,771.00 14,002,771.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 90,517,530.55  0.00 0.00 107,530,385.99 17,012,855.44  107,530,385.9901-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  11,253,489.57  1,694,665.33  1,694,665.33 11,253,489.5702  0.00

 0.00  1,477,465.33 1,477,465.33 9,265,599.54 9,265,599.54  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  217,200.00 217,200.00 1,748,592.00 1,748,592.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 199,298.03 199,298.03  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 40,000.00 40,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE
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